
-----· 

DESTINA AL FUNCIONARIO DON MARCO ANTONIO 
ZAMORA BENITEZ AL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS 
GENERALES. 

----------------~~-----------------' 
INDEPENDENCIA, Z 9 S EP 2017 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No ;~S ~~;9 9/2017.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Memorándum No 
174, de 26 de septiembre de 20017, de don Luis Mayorga Salces, Administrador 
Municipal, el Ingreso No 1662, de 26 de septiembre de 2017, de la Dirección de 
Administración y Finanzas; las Necesidades del Servicio, el Decreto Exento N° 
2797, de 04 de agosto de 2014, que aprueba Reglamento sobre delegación de 
atribuciones y frrmas,; lo dispuesto en la ley 18.883, Estatuto Administrativo 
para funcionarios municipales; y en uso de las facultades y atribuciones que me 
confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

1"'- DESTiNASE, a contar del 02 de octubre de 2017, al 
funcionario don MARCO ANTONIO ZAMORA BENITEZ, cédula de identidad 
N° grado 11 o, Escalafón Administrativo, como Jefe del 
Departamento de Servicios Generales. 

2-. PONESE termino al pago de asignación de movilización 
el pago de asignación de movilización señalada en el articulo 97 letra b), de la ley 
18.883 al funcionario que indica, a contar del día 02 de octubre de 2017. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y TRANSCRÍBASE, a las 
Direcciones y Departamentos Municipales que corresponda, hecho ARCHÍVESE . 

. -.":POR ORDEN DEL ALCALDE 

., .... .,........... ~~~ 
. ~ ~ . • ~~ ~ ¡' 

' /¡/ _.' .,;--.~: "'• \ 
. . 1 / -----~~ :,\~.·! ::· '•" \ 1 

,f' "'.7_/, 1-----... 'T' ¡" ; , ' .. ~l.'\J:~t~.~.~ ·~rwÓ-\.t'<l ; 
r j / / L" r.""' l !.-j"''( ....,:J'' .-•·\: 

~ .t' /·'-"V•'-';¡_....--.v-__..'L- ~ __ ._,.· í'·\· .,-~S'' : / .. , 

GE~; l'duÑoz NAVAÍmÓ. -~<~.-~-~'(~~;~rfu,J=-:-vo~ SALCES 
SECRETARIO MUNICIPAL (S)'-.. ~~::.~-~~:>ADl¡W ' STRADORMUNICIPAL 

-.. 
1 

~ MUNI IPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
( \} 1 i-1 
~ CEs/MJ'~ /pmu.-
__ \_ , 1 1 

TRANSCRITO A: Alcaldia-Administrador Municipal-Secretaria Municipal -
Jurídico - Control - Administración y fmanzas - Inspección General- Servicios 
Generales- Personal (2) -Interesado- Of de Partes. 


